
別表１ （２０１８年９月３０日までにご加入された加入者様が対象の料金表） 
単位は円とする

1．料金表　※税込

同時加入に伴う利用料金の割引

パックメニュー・約束割

２．テレビ基本サービス利用料金（月額）　※税込
■ベーシックチャンネル ■オプションチャンネル

1台目
同一サービスを

ご契約時の
2台目料金

マックス 5,830 2,420

劇スポ 4,180 1,980

レギュラー 4,180 1,980

ライト 3,850 1,650 スターチャンネル1

ミニ 2,420 2,420 スターチャンネル2 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530

セレクト【音楽・アニメ】 スターチャンネル3

セレクト【ドラマ】 フジテレビONE スポーツ・バラエティ （注5） 1,650 （注5） 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650

セレクト【映画・ドキュメンタリー】 フジテレビTWO ドラマ・アニメ

1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320

Mnet HD 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530

アニメシアターX (AT-X) 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980

J SPORTS 4 HD 1,430 1,430 1,430 1,430 1,430 1,430 1,430 1,430 1,430

■端末オプション グリーンチャンネル HD

グリーンチャンネル2 HD

楽録（注1） レジャーチャンネル 990 990 990 990 990 990 990 990 990

TAKARAZUKA SKY STAGE 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750

4K（注1） 衛星劇場HD 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980

4K楽録（注1） 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530

2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200

SPEEDチャンネル 990 990 990 990 990 990 990 990 990

東映チャンネルHD 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650

テレ朝チャンネル1 （注5） （注5） 660 660 （注6） 660 660 600 660

KNTV HD 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750

※新規、変更、追加申込の受付を終了したサービス アニマックスHD （注5） （注5） （注5） （注5） （注5） 812 （注5） 812 812

1台目 2台目以降 日本映画専門チャンネルHD （注5） （注5） （注5） 770 （注5） 770 770 770 （注6）

エース 4,510 2,310 時代劇専門チャンネルHD （注5） （注5） （注5） （注5） （注5） 770 770 770 （注6）

マックス4K（注2） 8,580 5,170 J SPORTS 1,2,3,4 HD （注6） （注6） （注6） （注6） （注6） 2,514 2,514 2,514 2,514

楽録リンク（注3） 日テレジータス HD （注5） （注5） （注5） 990 （注5） 990 990 990 990

日経CNBC （注5） （注5） 990 （注5） （注5） 990 990 990 990

デジタルパック（Ａ，Ｂ、Ｃ、Ｄのうち1つ）（注10） （注5）
660

（注7）
660

（注7）
660

（注8）
660

（注9）
660 660 660 660

デジタルパック（Ａ，Ｂ、Ｃ、Ｄのうち2つ）（注10）
1,100
（注7）

1,100
（注7）

1,100
（注8）

1,100
（注9）

1,100 1,100 1,100 1,100

※新規、変更、追加申込の受付を終了した端末オプション
デジタルパック（Ａ，Ｂ、Ｃ、Ｄのうち3つ）（注10）

1,650
（注7）

1,650
（注7）

1,650
（注8）

1,650
（注9）

1,650 1,650 1,650 1,650

追加料金 デジタルパック（Ａ，Ｂ、Ｃ、Ｄ全て）（注10） （注7） （注7） （注8） （注9） 2,200 2,200 2,200 2,200

楽録DVD（注4） 1,650 ※注5：ベーシックチャンネルに含まれております。

 ※注6：J SPORTS 1～3チャンネルはベーシックチャンネルに含まれております。J SPORTS 4を

　　　　　追加希望の場合、J SPORTS 4オプション（1,430円）をご利用ください。

※注7：デジタルＤパックは、ベーシックチャンネルに含まれております。

※注8：デジタルＢパックは、ベーシックチャンネルに含まれております。

※注9：デジタルDパックは、ご利用いただけません。

※注10：端末オプション（4K・4K楽録）をご利用の方はお申込みいただけません。

※上記オプションチャンネルは、日割り計算の対象外となります。

３．同時加入に伴う利用料金の割引（月額）　※税込

120M 2年約束コース 253

120Mコース

30Mコース

10Mコース 253

1G2年約束コース/2G2年約束コース/300M2年約束コース（注13） 1,793

なし 253

120Mコース

30Mコース

1G2年約束コース/2G2年約束コース/300M2年約束コース（注13） 880

120M 2年約束コース 253

120Mコース

30Mコース

10Mコース 253

プレミアム 1,353

エコノミープラス 473

ジャスト 253

スタンダード 253

エコノミー 253

なし 253

120Mコース

30Mコース

プレミアム 1,100

エコノミープラス 220

120M 2年約束コース 253

120Mコース

30Mコース

楽録ブルーレイ（注1）

※注4：上記楽録DVDは日割り計算の対象外となります。

※注2：「マックス4K」はスターキャット光の加入者のみ対象のサービスとなります。
※注3：楽録リンクの利用一時休止期間中の利用料金は月額1台440円となります。また、楽
録リンクは日割り計算の対象外となります。

※注1：デジタル放送サービス（ミニを除く）とスターキャットインターネットサービス（2Gコー
ス）を併せてご利用いただくと、当社が定めた条件を満たした戸建住宅に対して端末オプ
ション（楽録ブルーレイを除く）が880円割引でご利用いただけます。なお、2台目以降は通常
料金での提供となります。
※上記端末オプションは日割り計算の対象外となります。

サービス利用料金（月額） テレビ基本サービス利用料金

サービスの種類

オプションの種類

デジタル
放送サービス

利用一時休止期間中の利用料金
（機器1台毎・月額）

（表2）

（表3）

解約手数料 3,300

特別休止手数料

1,100

2,160

セレクト
【音楽・ア

ニメ】

1,100

ライト

1,100

解除料 5,500

マックス4K 1,650

端末オプション 550

44,000

手続きに関する料金
B-CASカード再発行手数料

セレクト
【ドラマ】

セレクト
【映画・ド
キュメンタ

リー】

C-CASカード再発行手数料 5,500

サービスの種類

サービスの種類

デジタル
放送サービス

マックス エース レギュラー ミニ

3,300

1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100

マックス、エース、劇スポ、レギュラー、ライト、ミニ、セレクト【音楽・アニメ、ドラマ、映画・ドキュメンタリー】

デジタル
放送サービス

劇スポ

貸与機器紛失・破損時の損害金（機器1台
毎）

セットトップボックス

フジテレビNEXT ライブ・プレミアム 1,3201,100

2,750 2,750

ケーブルプラス電話
サービスの同時加入

オプションの種類 追加料金（1台あたり）

880

2,200

880

1,100
レインボーチャンネル

パラダイステレビ

880

割引額

マックス4K、マックス/劇スポ/レギュラー

あり

1,133 （注11①）

2,673 （注11②）

なし

880

2,420 （注11③）

対象となるテレビ
サービスのコース

MediaCatインターネット
サービスの同時加入コース

エース

あり

1,463

3,003

なし

1,210

2,750

2,959 2,959 2,959

 1,463 （注12①）

3,003 （注12②）

1,100

2,959 2,959 2,959 2,959 2,959 2,959



10Mコース 253

プレミアム 1,353

エコノミープラス 473

ジャスト 253

スタンダード 253

エコノミー 253

1G2年約束コース/2G2年約束コース/300M2年約束コース（注13） 1,793

なし 253

1G2年約束コース/2G2年約束コース/300M2年約束コース（注13） 880

120Mコース

30Mコース

プレミアム 1,100

エコノミープラス 220

120Mコース 1,133

30Mコース 2,673

なし 253

1G2年約束コース/2G2年約束コース/300M2年約束コース（注13） 1,793

120Mコース 880

30Mコース 2,420

1G2年約束コース/2G2年約束コース/300M2年約束コース（注13） 880

120M 2年約束コース 253

120Mコース

30Mコース

10Mコース 253

プレミアム 1,353

エコノミープラス 473

ジャスト 253

スタンダード 253

エコノミー 253

なし 253

120M 2年約束コース 330

30Mコース 1,650

プレミアム 1,100

エコノミープラス 220

４．工事に関する費用　※税込

実費

実費

実費

付則
（１）「４．工事に関する費用」以外の工事費及び変更に伴う手数料等は、それぞれ加入者の実費負担となります。
（２）サービス利用料金
　　①テレビ基本サービスの利用料金には、セットトップボックスの使用料が含まれております。
　　②オプションチャンネルの利用料金は含まれておりません。
　　③ＮＨＫのテレビ受信料、衛星放送受信料、株式会社ＷＯＷＯＷの視聴料は含まれておりません。
（３）引込線一回線により複数世帯が加入する場合には、契約の単位は一世帯ごととします。
（４）業務利用については、その業務形態により別途定めるものとします。
　　　また番組の中には、利用者の施設形態によりお申し込みできない場合があります。

なし

1,210

2,750 （注12③）

セレクト【音楽・アニメ】/【ドラマ】/【映画・ド
キュメンタリー】

あり

なし

ミニ

あり

1,793 （注12⑤）

3,113 （注12⑥）

なし

※注11：約束割申込時に適用される割引額です。適用前の割引額は、①253円、②473円、③220円となります。
　　　　 ・約束割の申込は、課金開始月より2年間の継続利用が条件となります。
　　　　 ・課金開始日を含む月から起算して、24ヶ月後の末日までを継続利用期間とします。
　　　　 ・期間中に休止をした場合の休止期間も継続利用期間に含みます。
　　　　 ・継続利用期間中に、コース変更もしくは契約解除をされる際、別に定める解除料が適用されます。
　　　　 ・継続利用期間満了後（3年目以降）も月額利用料金を、継続利用期間中と同額を割引いたします。

※注12：パックメニュー申込時に適用される割引額です。適用前の割引額は、①⑤253円、②⑥473円、③220円となります。
　　　　 ・パックメニューの申込は、課金開始月より2年間の継続利用が条件となります。
　　　　 ・課金開始日を含む月から起算して、24ヶ月後の末日までを継続利用期間とします。
　　　　 ・期間中に休止をした場合の休止期間も継続利用期間に含みます。
　　　　 ・継続利用期間中に、コース変更もしくは契約解除をされる際、別に定める解除料が適用されます。
　　　　 ・継続利用期間満了後（3年目以降）も月額利用料金を、継続利用期間中と同額を割引いたします。

※注13：300Mコースは、当社が定める条件を満たした集合住宅に限り提供します。

ライト

あり

引込工事負担金

宅内工事費

その他工事費



別表２ （２０１８年１０月１日以降ご加入された加入者様が対象の料金表） 
単位は円とする

1．料金表　※税込

同時加入に伴う利用料金の割引

パックメニュー・約束割

２．テレビ基本サービス利用料金（月額）　※税込
■ベーシックチャンネル ■オプションチャンネル

1台目
同一サービスを

ご契約時の
2台目料金

マックス+4Kスポーツ（注1） 6,710 3,300

劇スポ+4Kスポーツ（注1） 5,060 2,860

レギュラー+4Kスポーツ（注1） 5,060 2,860

マックス 5,830 2,420 スターチャンネル1

劇スポ 4,180 1,980 スターチャンネル2 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530

レギュラー 4,180 1,980 スターチャンネル3

ライト 3,850 1,650 フジテレビONE スポーツ・バラエティ （注6） 1,650 （注6） 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650

ミニ 2,420 2,420 フジテレビTWO ドラマ・アニメ

セレクト【音楽・アニメ】

セレクト【ドラマ】 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320 1,320
セレクト【映画・ドキュメンタ
リー】

Mnet HD 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530

アニメシアターX (AT-X) 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980

J SPORTS 4 4K（注11） 1,430 1,430 1,430

J SPORTS 4 HD（注12） 1,430 1,430 1,430 1,430 1,430 1,430 1,430 1,430 1,430

グリーンチャンネル HD

グリーンチャンネル2 HD

■端末オプション レジャーチャンネル 990 990 990 990 990 990 990 990 990

TAKARAZUKA SKY STAGE（SD）（注13） 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750

TAKARAZUKA SKY STAGE（HD）（注14） 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970

衛星劇場HD 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980

2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530 2,530

2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200

SPEEDチャンネル 990 990 990 990 990 990 990 990 990

東映チャンネルHD 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650

テレ朝チャンネル1 （注6） （注6） 660 660 （注7） 660 660 660 660

KNTV HD 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750

アニマックスHD （注6） （注6） （注6） （注6） （注6） 812 （注6） 812 812

※新規、変更、追加申込の受付を終了したサービス 日本映画専門チャンネルHD （注6） （注6） （注6） 770 （注6） 770 770 770 （注7）

1台目 2台目以降 時代劇専門チャンネルHD （注6） （注6） （注6） （注6） （注6） 770 770 770 （注7）

エース 4,510 2,310 J SPORTS 1,2,3,4 HD （注7） （注7） （注7） （注7） （注7） 2,514 2,514 2,514 2,514

マックス4K（注3） 8,580 5,170 日テレジータス HD （注6） （注6） （注6） 990 （注6） 990 990 990 990

楽録リンク（注4） 日経CNBC （注6） （注6） 990 （注6） （注6） 990 990 990 990

CNN U.S.（注14） 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980

デジタルパック（Ａ，Ｂ、Ｃ、Ｄのうち1つ） （注6）
660

（注8）
660

（注8）
660

（注8）
660

（注10）
660 660 660 660

デジタルパック（Ａ，Ｂ、Ｃ、Ｄのうち2つ）
1,100
（注8）

1,100
（注8）

1,100
（注9）

1,100
（注10）

1,100 1,100 1,100 1,100

※新規、変更、追加申込の受付を終了した端末オプション
デジタルパック（Ａ，Ｂ、Ｃ、Ｄのうち3つ）

1,650
（注8）

1,650
（注8）

1,650
（注9）

1,650
（注10）

1,650 1,650 1,650 1,650

追加料金 デジタルパック（Ａ，Ｂ、Ｃ、Ｄ全て） （注8） （注8） （注9） （注10） 2,200 2,200 2,200 2,200

楽録DVD（注5） 1,650 ※注6：ベーシックチャンネルに含まれております。

 ※注7：J SPORTS 1～3チャンネルはベーシックチャンネルに含まれております。J SPORTS 4を

　　　　　追加希望の場合、J SPORTS 4オプション（1,430円）をご利用ください。

※注8：デジタルＤパックは、ベーシックチャンネルに含まれております。

※注9：デジタルＢパックは、ベーシックチャンネルに含まれております。

※注10：デジタルDパックは、ご利用いただけません。

※注11：+4Kスポーツをご利用の方のみお申込みいただけます。

※注12：J SPORTS 4 HDはJ SPORTS 4 4Kに含まれております。

※注13：端末オプション（4K・4K楽録）をご利用の方はお申込みいただけません。

※注14：端末オプション（4K・4K楽録）をご利用で無い方はお申込みいただけません。

※注15：+4Kスポーツおよび端末オプション（4K・4K楽録）をご利用の方はお申込いただけません。

※上記オプションチャンネルは、日割り計算の対象外となります。

2,959 2,959

パラダイステレビ

1,100 1,100

レインボーチャンネル

2,959 2,959 2,959 2,959 2,959 2,959 2,959

フジテレビNEXT ライブ・プレミアム

1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100

※注2：デジタル放送サービス（ミニを除く）とスターキャットインターネットサービス（2Gコース）を併
せてご利用いただくと、当社が定めた条件を満たした戸建住宅に対して端末オプション（楽録ブ
ルーレイ・4Kを除く）が880円割引でご利用いただけます。なお、2台目以降は通常料金での提供と
なります。
※上記端末オプションは日割り計算の対象外となります。

オプションの種類 追加料金（1台あたり）

楽録ブルーレイ（注2）

オプションの種類

※注5：上記楽録DVDは日割り計算の対象外となります。

サービスの種類

デジタル
放送サービス

880

※注3：「マックス4K」はスターキャット光の加入者のみ対象のサービスとなります。
※注4：楽録リンクの利用一時休止期間中の利用料金は月額1台440円となります。また、楽録リン
クは日割り計算の対象外となります。

1,100

2,750 2,750

レギュラー
・レギュ

ラー+4Kス
ポーツ

ライト ミニ
セレクト

【音楽・ア
ニメ】

マックス
・マックス
+4Kスポー

ツ

エース

1,100

セレクト
【ドラマ】

セレクト
【映画・ド
キュメンタ

リー】

サービス利用料金（月額） テレビ基本サービス利用料金 （表2）

（表3）

サービスの種類
デジタル

放送サービス

解除料 5,500

利用一時休止期間中の利用料金
（機器1台毎・月額）

マックス、エース、劇スポ、レギュラー、ライト、ミニ、セレクト【音楽・アニメ、ドラマ、映画・ドキュメンタリー】 1,100

マックス4K、マックス+4Kスポーツ、劇スポ+4Kスポーツ、レギュラー+4Kスポーツ 1,650

550端末オプション

貸与機器紛失・破損時の損害金（機器1台毎） セットトップボックス 44,000

手続きに関する料金

解約手数料 3,300

特別休止手数料 3,300

B-CASカード再発行手数料 2,160

C-CASカード再発行手数料 5,500

劇スポ
・劇スポ

+4Kスポー
ツ

1,100

1,320

2,200

880

サービスの種類

デジタル
放送サービス

※注1+4Ｋスポーツの料金に端末オプション4Ｋ（880円）が含まれております。4Ｋ楽録をご希望の
場合上記料金+220円となります。また、+4Kスポーツと4K楽録・スターキャットインターネットサービ
ス（2Gコース）を併せてご利用いただくと、当社が定めた条件を満たした戸建住宅に対して合計金
額から880円割引されます。なお、2台目以降は通常料金での提供となります。

4K楽録（注2）

4K（注2）

楽録（注2） 880



３．同時加入に伴う利用料金の割引（月額）　※税込

120Mコース

30Mコース

10Mコース

なし

10Gコース/2Gコース/300M（注16）

120Mコース

30Mコース

10Gコース/2Gコース/300M（注16）

120Mコース

30Mコース

10Mコース 253

プレミアム 1,353

エコノミープラス 473

ジャスト 253

スタンダード 253

エコノミー 253

なし 253

120Mコース

30Mコース

プレミアム 1,100

エコノミープラス 220

120Mコース

30Mコース

10Mコース 253

プレミアム 1,353

エコノミープラス 473

ジャスト 253

スタンダード 253

エコノミー 253

なし 253

10Gコース/2Gコース/300M（注16）

120Mコース

30Mコース

プレミアム 1,100

エコノミープラス 220

10Gコース/2Gコース/300M（注16）

120Mコース

30Mコース

なし

10Gコース/2Gコース/300M（注16）

120Mコース

30Mコース

10Gコース/2Gコース/300M（注16）

120Mコース

30Mコース

10Mコース 253

プレミアム 1,353

エコノミープラス 473

ジャスト 253

スタンダード 253

エコノミー 253

なし 253

30Mコース 1,650

プレミアム 1,100

エコノミープラス 220

ケーブルプラス電話
サービスの同時加入

あり

ケーブルライン
サービスの同時加入

あり

ケーブルプラス電話
サービスの同時加入

あり

なし

ケーブルライン
サービスの同時加入

あり

なし

４．工事に関する費用　※税込

880

2,420

対象となるテレビ
サービスのコース

スターキャットインターネット
サービスの同時加入コース

ケーブルプラス電話
サービスの同時加入

割引額

1,133

2,673

253

253

1,793

なし

880

なし

1,210

エース

あり

1,463

300

なし

1,210

2,750

あり

1,133

マックス4K、マックス/劇スポ/レギュラー/
マックス+4Ｋスポーツ/劇スポ+4Ｋスポー
ツ/レギュラ－+4Ｋスポーツ

あり

880

ライト

あり

1,463

3,003

1,793

なし

2,750

880

ミニ

あり

1,793

3,113

セレクト【音楽・アニメ】/【ドラマ】/【映画・ドキュメン
タリー】

※注16：300Mコースは、当社が定める条件を満たした集合住宅に限り提供します。

1,793

なし

880

2,420

2,673

253

マックス4K、マックス/劇スポ/レギュラー/
マックス+4Ｋスポーツ/劇スポ+4Ｋスポー
ツ/レギュラ－+4Ｋスポーツ/ライト/セレク

ト

1,749

対象となるテレビ
サービスのコース

スターキャットインターネット
サービスの同時加入コース

ケーブルライン
サービスの同時加入

あり

割引額

10Gコース/2Gコース

対象となるテレビ
サービスのコース

その他同時加入サービス 割引額

マックス+4Kスポーツ/マックス
プレミアムシートデラックス

みるプラス見放題パックプラ
イム※注17

2,618

スターキャットインターネット
サービスの同時加入コース

10Gコース/2Gコース

対象となるテレビ
サービスのコース

スターキャットインターネット
サービスの同時加入コース

その他同時加入サービス 割引額

マックス+4Kスポーツ/マックス 10Gコース/2Gコース
プレミアムシートデラックス

みるプラス見放題パックプラ
イム※注17

2,574

対象となるテレビ
サービスのコース

スターキャットインターネット
サービスの同時加入コース

その他同時加入サービス 割引額

2,068プレミアムシート
みるプラス見放題パックプラ

イム※注17

マックス/劇スポ/レギュラー/マックス+4Ｋ
スポーツ/劇スポ+4Ｋスポーツ/レギュラ

－+4Ｋスポーツ
10Gコース/2Gコース

1,155

※注17：記載の全てのサービスに同時加入の場合に割引されます。

対象となるテレビ
サービスのコース

スターキャットインターネット
サービスの同時加入コース

その他同時加入サービス 割引額

マックス/劇スポ/レギュラー/マックス+4Ｋ
スポーツ/劇スポ+4Ｋスポーツ/レギュラ

－+4Ｋスポーツ
10Gコース/2Gコース

プレミアムシート
みるプラス見放題パックプラ

イム※注17

2,024

1,155



実費

実費

実費

附則
（１）「４．工事に関する費用」以外の工事費及び変更に伴う手数料等は、それぞれ加入者の実費負担となります。
（２）サービス利用料金
　　①テレビ基本サービスの利用料金には、セットトップボックスの使用料が含まれております。
　　②オプションチャンネルの利用料金は含まれておりません。
　　③ＮＨＫのテレビ受信料、衛星放送受信料、株式会社ＷＯＷＯＷの視聴料は含まれておりません。
（３）引込線一回線により複数世帯が加入する場合には、契約の単位は一世帯ごととします。
（４）業務利用については、その業務形態により別途定めるものとします。

　　　また番組の中には、利用者の施設形態によりお申し込みできない場合があります。

その他工事費

宅内工事費

引込工事負担金


